
Посуда из нержавеющей стали, с 
индукционным сэндвич-дном, с 

тройным индукционным капсульным 
дном Daily, Easy, Daily plus, Cucinart

 Технические характеристики

По вопросам продаж и поддержки обращайтесь: 

Алматы (7273)495-231 Иваново (4932)77-34-06 Магнитогорск (3519)55-03-13 Ростов-на-Дону (863)308-18-15 Тольятти (8482)63-91-07 

Ангарск (3955)60-70-56 Ижевск (3412)26-03-58 Москва (495)268-04-70 Рязань (4912)46-61-64 Томск (3822)98-41-53 

Архангельск (8182)63-90-72 Иркутск (395)279-98-46 Мурманск (8152)59-64-93 Самара (846)206-03-16 Тула (4872)33-79-87 

Астрахань (8512)99-46-04 Казань (843)206-01-48 Набережные Челны (8552)20-53-41 Санкт-Петербург (812)309-46-40 Тюмень (3452)66-21-18 

Барнаул (3852)73-04-60 Калининград (4012)72-03-81 Нижний Новгород (831)429-08-12 Саратов (845)249-38-78 Ульяновск (8422)24-23-59 

Белгород (4722)40-23-64 Калуга (4842)92-23-67 Новокузнецк (3843)20-46-81 Севастополь (8692)22-31-93 Улан-Удэ (3012)59-97-51 

Благовещенск (4162)22-76-07 Кемерово (3842)65-04-62 Ноябрьск (3496)41-32-12 Саранск (8342)22-96-24 Уфа (347)229-48-12 

Брянск (4832)59-03-52 Киров (8332)68-02-04 Новосибирск (383)227-86-73 Симферополь (3652)67-13-56 Хабаровск (4212)92-98-04 

Владивосток (423)249-28-31 Коломна (4966)23-41-49 Омск (3812)21-46-40 Смоленск (4812)29-41-54 Чебоксары (8352)28-53-07 

Владикавказ (8672)28-90-48 Кострома (4942)77-07-48 Орел (4862)44-53-42 Сочи (862)225-72-31 Челябинск (351)202-03-61 

Владимир (4922)49-43-18 Краснодар (861)203-40-90 Оренбург (3532)37-68-04 Ставрополь (8652)20-65-13 Череповец (8202)49-02-64 

Волгоград (844)278-03-48 Красноярск (391)204-63-61 Пенза (8412)22-31-16 Сургут (3462)77-98-35 Чита (3022)38-34-83 

Вологда (8172)26-41-59 Курск (4712)77-13-04 Петрозаводск (8142)55-98-37 Сыктывкар (8212)25-95-17 Якутск (4112)23-90-97 

Воронеж (473)204-51-73 Курган (3522)50-90-47 Псков (8112)59-10-37 Тамбов (4752)50-40-97 Ярославль (4852)69-52-93 

Екатеринбург (343)384-55-89 Липецк (4742)52-20-81 Пермь (342)205-81-47 Тверь (4822)63-31-35 

Россия +7(495)268-04-70    Казахстан +7(7172)727-132    Киргизия +996(312)96-26-47  

эл.почта: afy@nt-rt.ru || cайт: https://abert.nt-rt.ru/ 

Виды товаров: скороварки, кастрюли для спагетти, пароварки, овощеварки, сетки для 
пароварок, овощеварок, сервировочные кастрюли.

mailto:afy@nt-rt.ru
https://abert.nt-rt.ru/
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58 ABERT CASA // COTTURE SPECIALI

Pentola a pressione
Pressure cooker

ø cm h cm l

906 05 069 20 20 3,5

906 05 070 22 20 5

906 05 072 22 32 9

MANICO ERGONOMICO
ERGONOMIC HANDLE

PENTOLA A PRESSIONE
In acciaio inox 18 ⁄ 10 con 4 valvole di 
sicurezza, triplo fondo a induzione 
e manico ergonomico.

PRESSURE COOKER
18 ⁄ 10 Stainless Steel pressure cooker 
with 4 safety valves, triple induction 
bottom and ergonomic handle.

Daily / Pentola a pressione  
ACCIAIO INOX 18 ⁄ 10 TRIPLO FONDO A INDUZIONE
18 ⁄ 10 ST. STEEL, INDUCTION SANDWICH BOTTOM

TRIPLO FONDO A INDUZIONE
TRIPLE INDUCTION BOTTOM

PA
C

KA
G

IN
G
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59ABERT CASA // SPECIAL COOKING

VALVOLE DI SICUREZZA
SAFETY VALVES

PENTOLA A PRESSIONE 
EASY
La pentola a pressione in acciaio 
inox, con triplo fondo a induzione, 3 
valvole di sicurezza e blocco apertura, 
permette una rapida cottura degli 
alimenti grazie alle alte temperature 
che può raggiungere.

EASY PRESSURE 
COOKER
Stainless steel pressure cooker with 
sandwich induction bottom, 3 security 
valves and opening block system, it 
facilitates the rapid cooking of food 
due to the high temperatures reached 
inside it.

Pentola a pressione
Pressure cooker

ø cm h cm lt

V65 06 72 PP 03 20 20 3,5

V65 06 72 PP 05 20 23 5

V65 06 72 PP 07 22 26,5 7

Easy / Pentola a pressione  
ACCIAIO INOX CON TRIPLO FONDO A INDUZIONE
ST. STEEL INDUCTION SANDWICH BOTTOM

PA
C

KA
G

IN
G
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60 ABERT CASA // COTTURE SPECIALI

Pastaiola con cestello
Pasta pot with basket

ø cm h cm l

V59 11 72 PA 22 22 26,5 6

V59 11 72 PA 24 24 27,5 7,5

CESTELLO INOX 18 ⁄ 10
18 ⁄ 10 ST. STEEL BASKET

PASTAIOLA
In acciaio inossidabile 18 ⁄ 10, è ideale 
per la cucina di tutti i giorni, grazie al 
pratico cestello che permette di togliere 
la pasta già scolata. 
Triplo fondo a induzione e coperchio 
in vetro.

PASTA POT
Made with stainless steel 18 ⁄ 10, 
is ideal for everyday cooking, thanks to 
the practical basket that allows you to 
remove the pasta already drained.
Induction sandwich bottom and glass 
lid.

Daily / Pastaiola  
ACCIAIO INOX 18/10 TRIPLO FONDO A INDUZIONE
ST. STEEL 18/10 INDUCTION SANDWICH BOTTOM

PA
C

KA
G

IN
G
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61ABERT CASA // SPECIAL COOKING

Pastaiola Easy
Pasta Pot Easy

ø cm h cm l

V65 06 72 PA20 20 23,5 4,7

V65 06 72 PA22 22 25 6

CESTELLO IN ACCIAO INOX
BASKET IN STAINLESS STEEL

PASTAIOLA EASY
Ideale per la cucina di tutti i giorni, è 
un set composto da tre pezzi: pentola 
con fondo ad induzione, cestello forato 
(per scolare pasta, carne, verdure) e 
coperchio in vetro con valvola di sfiato 
del vapore. Consente di cuocere e 
scolare velocemente i tuoi cibi preferiti, 
e se lo desideri riutilizzare l’acqua calda 
per continuare a cuocere altri alimenti!

PASTA POT EASY
Ideal for everyday cooking, it is a 
3-pc set: pasta pot with induction 
bottom, strainer (to drain pasta, meat, 
vegetables) and glass lid with steam 
vent valve.
It enables cooking and draining your 
favourite food quickly, and if you wish 
you will be able to re-use the same 
water to go on cooking other food!

Easy / Pastaiola  
ACCIAIO INOX CON TRIPLO FONDO CAPSULATO A INDUZIONE
ST. STEEL INDUCTION CAPSULATED SANDWICH BOTTOM

PA
C

KA
G

IN
G

61



62 ABERT CASA // COTTURE SPECIALI

Pasta pot
Pasta pot

ø cm h cm l

906 05 074 22 21,5 5

Daily / Pasta pot  
ACCIAIO INOX 18/10 CON TRIPLO FONDO A INDUZIONE
ST. STEEL 18/10, INDUCTION SANDWICH BOTTOM

MANICI IN BACHELITE CON 
BLOCCO COPERCHIO
LOCKING-LID BAKELITE HANDLES

COPERCHIO FORATO PER 
AGEVOLARE LA SCOLATURA
DRAINING SYSTEM

PASTA POT DAILY PLUS
acciaio 18/10 e triplo fondo a induzione

PASTA POT DAILY PLUS 
Stainless steel 18/10 and sandwich 
induction bottom

PA
C

KA
G

IN
G
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63ABERT CASA // SPECIAL COOKING

Pasta pot cuoci / scola
Pasta pot Cook / Drain

ø cm h cm lt

V64 06 72 PP 24 24 13 5,5

PASTA POT CUOCI / SCOLA
Acciaio inossidabile con manici in 
bachelite, fondo a induzione, coperchio 
scolapasta. Sistema di bloccaggio 
coperchio per scolare in tutta facilità e 
sicurezza.

PASTA POT COOK / DRAIN 
Stainless stell with bakelite handles, 
induction bottom, lid colander.  
Locking-lid system, allowing to drain 
easily  and safely.

Easy / Pasta pot  
ACCIAIO INOX CON FONDO A INDUZIONE
ST. STEEL, INDUCTION BOTTOM  

PA
C

KA
G

IN
G
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64 ABERT CASA // COTTURE SPECIALI

COPERCHIO IN VETRO CON 
VALVOLA DI SFIATO
GLASS LID WITH BREATHER 
VALVE

VAPORIERA
Pentola in acciaio inox 18/10 con 
triplo fondo a induzione e con cestello 
sovrapponibili con il fondo forato, per 
consentire il passaggio del vapore, 
coperchio in vetro con valvola di sfiato 
vapore.

STEAM POT
Stainless steel 18/10 pot with induction 
bottom with stackable basket with 
perforated bottom, to allow the steam 
exit, glass lid and steam release valve.

Vaporiera
Steam pot

ø cm h cm l

906 05 031 22 30 6

906 05 031G 24 33 7,5

Daily / Vaporiera  
ACCIAIO INOX 18/10 CON TRIPLO FONDO A INDUZIONE
ST. STEEL 18/10, INDUCTION SANDWICH BOTTOM  

PA
C

KA
G

IN
G
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65ABERT CASA // SPECIAL COOKING

VAPORIERA
La soluzione ideale per cotture a 
vapore veloci, facili e salutari. Grazie al 
doppio piano di cottura, il fondo adatto 
per piani a induzione, il coperchio in 
vetro con valvola di sfiato e le pratiche 
maniglie, la vaporiera Easy in acciaio 
inox permette di cuocere il cibo in 
modo sano e naturale, preservando 
ogni sapore e proprietà.

STEAMER
The best solution for easy, fast and 
healthy steam cooking. Thanks to a 
double cooktop, suitable induction 
bottom, glass lid with vent valve and 
practical handles, the Easy steamer 
(St. Steel) allows to cook in a natural 
and healthy way, while maintaining the 
food taste and its properties.

Vaporiera
Steam pot

ø cm h cm l

V65 06 72 VA20 20 23,5 3,4

V64 06 72 VA22 22 28 5,5

Easy / Vaporiera  
ACCIAIO INOX CON TRIPLO FONDO CAPSULATO A INDUZIONE
ST. STEEL INDUCTION CAPSULATED SANDWICH BOTTOM  

FONDO ADATTO PER PIANI A 
INDUZIONE
COOKTOP SUITABLE INDUCTION 
BOTTOM

PA
C

KA
G

IN
G
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66 ABERT CASA // COTTURE SPECIALI

CESTELLO IN ACCIAIO INOX
STAINLESS STEEL BASKET

ASPARAGERA
In acciaio inossidabile con manici, 
coperchio in vetro, fondo a induzione. 
Puoi cucinare asparagi, verdure 
e realizzare piatti della tradizione 
utilizzando il vapore e la cottura ad 
acqua. Per ricette saporite, nutrienti e 
dietetiche.

ASPARAGUS POT 
Stainless steel with handle, glass 
lid, induction bottom. You can cook 
asparagus, vegetables and prepare 
traditional dishes through steam and 
water cooking. 
For tasty, nutritous and dietetic 
recipes.

Asparagera
Asparagus pot	

ø cm h cm lt

V64 06 72 A 16 16 21 4

Easy / Asparagera  
ACCIAIO INOX CON FONDO A INDUZIONE
ST. STEEL, INDUCTION BOTTOM  

PA
C

KA
G

IN
G
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Cestello cuociverdure
Vegetable steamer basket

ø cm max ø cm min

V59 06 72 CE28 28 16,5

Daily plus / Cestello cuociverdure  
ACCIAIO INOX 
ST. STEEL 

CESTELLO CUOCIVERDURE
VEGETABLE STEAMER BASKET

PA
C

KA
G

IN
G

67



76 ABERT CASA // CUCINART

Padella 1 manico
Frying pan, 1-handle

ø cm h cm

V67 11 72 PA 24 24 6

V67 11 72 PA 28 28 7

V67 11 72 PA 32 32 7,5

V67 11 72 PA 36 36 8

V67 11 72 PA 40 40 8,5

Casseruola 2 manici
Casserole, 2-handle

ø cm h cm

V67 11 72 CA 32 32 12

Cucinart 
ALLUMINIO CON MANICI IN ACCIAIO INOX FONDO IDONEO ALLA 
COTTURA A INDUZIONE, SPESSORE 3MM.
ALUMINUM, STAINLESS STEEL HANDLES THE BOTTOM IS 
SUITABLE FOR INDUCTION COOKING, 3MM THICKNESS.

PA
C

KA
G

IN
G
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77ABERT CASA // CUCINART

Pentola 2 manici
Pot, 2-handle

ø cm h cm

V67 11 72 PE 28 28 15

V67 11 72 PE 32 32 14,5

Tegame 2 manici
Saucepan, 2-handle

ø cm h cm

V67 11 72 TE 24 24 6

V67 11 72 TE 28 28 7

V67 11 72 TE 32 32 7,5

V67 11 72 TE 36 36 8

V67 11 72 TE 40 40 8,5

PA
C

KA
G

IN
G
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Tegame da portata 2 manici
Serving saucepan 2-handle

ø cm h cm

V67 11 72 TP 16 16 4,5

V67 11 72 TP 18 18 4,5

V67 11 72 TP 20 20 4,5

V67 11 72 TP 22 22 4,5

V67 11 72 TP 24 24 4,5

Cook & Serve
IN ALLUMINIO ESTERNO E INTERNO, MANICI IN ACCIAIO INOX, 
SPESSORE 3MM.
ALUMINUM INSIDE AND OUTSIDE WITH STAINLESS STEEL 
HANDLES, 3.5MM THICKNESS

ABERT CASA // COOK & SERVE

PA
C

KA
G

IN
G

COOK & SERVE
ø20
cm

Tegame per cucinare e servire 
in alluminio esterno ed interno

C

M

Y

CM

MY

CY

CMY

K

ABERT_PACK_TEGAME_20_22_24_DEF.pdf   3   29/11/19   10:09
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73 93

Алматы (7273)495-231 

Ангарск (3955)60-70-56 

Архангельск (8182)63-90-72 

Астрахань (8512)99-46-04 

Барнаул (3852)73-04-60 

Белгород (4722)40-23-64 

Благовещенск (4162)22-76-07

Брянск (4832)59-03-52 

Владивосток (423)249-28-31 

Владикавказ (8672)28-90-48 

Владимир (4922)49-43-18 

Волгоград (844)278-03-48 
Вологда (8172)26-4159 

Воронеж (473)204-51-73 

Екатеринбург (343)384-55-89 

Иваново (4932)77-34-06 

Ижевск (3412)26-03-58 

Иркутск (395)279-98-46 

Казань (843)206-01-48

Калининград (4012)72-03-81

Калуга (4842)92-23-67

Кемерово (3842)65-04-62

Киров (8332)68-02-04

Коломна (4966)23-41-49

Кострома (4942)77-07-48

Краснодар (861)203-40-90 

Красноярск (391)204-63-61

Курск (4712)77-13-04

Курган (3522)50-90-47

Липецк (4742)52-20-81 

Магнитогорск⠀(3519)55-03-13 

Москва⠀(495)268-04-70 

Мурманск⠀(8152)59-64-93 

Набережные⠀Челны (8552)20-53-41

Нижний⠀Новгород (831)429-08-12 
Новокузнецк (3843)20-46-81 

Ноябрьск (3496)41-32-12 
Новосибирск (383)227-86-73

Сыктывкар (8212)25-95-17

Тамбов (4752)50-40-97 

Тверь (4822)63-31-35 

Тольятти (8482)63-91-07 

Томск (3822)98-41-53

Тула (4872)33-79-87 

Тюмень (3452)66-21-18 

Ульяновск (8422)24-23-59 

Улан-Удэ (3012)59-97-51 

Уфа (347)229-48-12 

Хабаровск (4212)92-98-04 

Чебоксары (8352)28-53-07 

Челябинск (351)202-03-61 

Череповец (8202)49-02-64 

Чита (3022)38-34-83 

Якутск (4112)23-90-97 

Ярославль (4852)69-52-93
По вопросам продаж и поддержки обращайтесь: 

Магнитогорск (3519)55-03-13 Иваново (4932)77-34-06 

Ижевск (3412)26-03-58 

Иркутск (395)279-98-46 

Казань (843)206-01-48 

Москва (495)268-04-70 

Мурманск (8152)59-64-93 

Набережные Челны (8552)20-53-41 

Калининград (4012)72-03-81 Нижний Новгород (831)429-08-12 

Новокузнецк (3843)20-46-81 

Ноябрьск (3496)41-32-12 

Новосибирск (383)227-86-73 

Омск (3812)21-46-40 

Орел (4862)44-53-42 

Оренбург (3532)37-68-04 

Тольятти (8482)63-91-07 

Томск (3822)98-41-53 

Тула (4872)33-79-87 

Тюмень (3452)66-21-18 

Ульяновск (8422)24-23-59 

Улан-Удэ (3012)59-97-51 

Уфа (347)229-48-12 

Хабаровск (4212)92-98-04 

Чебоксары (8352)28-53-07 

Челябинск (351)202-03-61 

Череповец (8202)49-02-64 

Чита (3022)38-34-83 

Якутск (4112)23-90-97 

Ярославль (4852)69-52-93 

Алматы (7273)495-231 

Ангарск (3955)60-70-56 

Архангельск (8182)63-90-72 

Астрахань (8512)99-46-04 

Барнаул (3852)73-04-60 

Белгород (4722)40-23-64 

Благовещенск (4162)22-76-07 

Брянск (4832)59-03-52 

Владивосток (423)249-28-31 

Владикавказ (8672)28-90-48 

Владимир (4922)49-43-18 

Волгоград (844)278-03-48 

Вологда (8172)26-41-59 

Воронеж (473)204-51-73 

Екатеринбург (343)384-55-89 

Калуга (4842)92-23-67 

Кемерово (3842)65-04-62 

Киров (8332)68-02-04 

Коломна (4966)23-41-49 

Кострома (4942)77-07-48 

Краснодар (861)203-40-90 

Красноярск (391)204-63-61 

Курск (4712)77-13-04 

Курган (3522)50-90-47 

Липецк (4742)52-20-81 

Пенза (8412)22-31-16 

Петрозаводск (8142)55-98-37 

Псков (8112)59-10-37 

Пермь (342)205-81-47 

Ростов-на-Дону (863)308-18-15 

Рязань (4912)46-61-64 

Самара (846)206-03-16 

Санкт-Петербург (812)309-46-40 

Саратов (845)249-38-78 

Севастополь (8692)22-31-93 

Саранск (8342)22-96-24 

Симферополь (3652)67-13-56 

Смоленск (4812)29-41-54 

Сочи (862)225-72-31 

Ставрополь (8652)20-65-13 

Сургут (3462)77-98-35 

Сыктывкар (8212)25-95-17 

Тамбов (4752)50-40-97 

Тверь (4822)63-31-35 

Россия +7(495)268-04-70    Казахстан +7(7172)727-132    Киргизия +996(312)96-26-47  

эл.почта: afy@nt-rt.ru || cайт: https://abert.nt-rt.ru/ 

mailto:afy@nt-rt.ru
https://abert.nt-rt.ru/
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